

Siennica, dnia 21 października 2015 r.

IR.271.6.2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji w Gminie Siennica”*

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„Czy inwestycja przebiega po terenie PKP (teren zamknięty czy otwarty)”

Odpowiedź:

Inwestycja nie przebiega po terenie PKP.

Pytanie 2:

„Czy inwestycja przebiega po terenie Natura 2000”

Odpowiedź:

Nie. Inwestycja nie przebiega po obszarze Natura 2000.

Pytanie 3:

„Czy inwestycja przebiega po terenie objętym opieką konserwatora zabytków bądź są stanowiska archeologiczne”

Odpowiedź:

W miejscowości Gągolina oraz Siennica III znajdują się stanowiska archeologiczne.

Pytanie 4:

„Czy inwestycja przebiega po terenie, który obejmuje Plan miejscowy. W przeciwnym wypadku będzie trzeba opracowywać decyzję lokalizacyjną.”

Odpowiedź:

Tak. Cały teren gminy objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 5:

„Czy inwestycja przebiega pod rowami melioracyjnymi?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza przebiegu sieci kanalizacji i przyłączy pod rowami melioracyjnymi.

Pytanie 6:

„Czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie map do celów projektowych oraz zdobycie wykazu właścicieli działek?”

Odpowiedź:

Tak. Wykonanie map do celów projektowych oraz zdobycie wykazu właścicieli działek leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7:

„W związku z tym, że zapytanie dotyczy kilku tematów, czy Wykonawca ma opracować każde zadanie jako odrębny projekt?”

Odpowiedź:

Tak. Dla każdej z miejscowości należy wykonać odrębny projekt.

Pytanie 8:

„Czy na terenach objętych inwestycją Urząd Gminy posiada Plan Zagospodarowania Przestrzennego?”

Odpowiedź:

Tak. Cały teren gminy objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 9:

„W przypadku przyłączy do jakiego zakresu należy je zaprojektować? - do granicy posesji i zakończyć studnią czy też do budynku”

Odpowiedź:

Przyłącza należy zaprojektować do budynku.

Pytanie 10:

„Jakie są opłaty za wydanie warunków technicznych wykonania sieci kanalizacyjnej i przyłączy?”

Odpowiedź:

Opłata za wydanie warunków technicznych wykonania przyłączy wynosi 900,00 zł. Natomiast w stosunku do sieci nie są one wydawane.

Pytanie 11:

„Jakiego zarządcy drogi będą wzdłuż miejscowości, w których należy zaprojektować kanalizację?”

Odpowiedź:

Zarządcami dróg biegnących w miejscowościach objętych przedmiotem zamówienia jest wójt, zarząd powiatu i zarząd województwa.

Pytanie 12:

„Z jakich materiałów i o jakich parametrach należy zaprojektować sieć i przyłącza kanalizacyjne?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca konkretnych materiałów i ich parametrów. Materiał ma spełnić wymagania trwałości, wytrzymałości i szczelności. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia zostało określone, iż Wykonawca zobowiązany jest do odbycia spotkań z Zamawiającym na których przedstawi wstępną koncepcję projektową, która ma zawierać min. rozwiązania techniczne i użyte materiały. Zamawiający dopiero po zapoznaniu się z nią dokona jej akceptacji lub zgłosi uwagi.

Pytanie 13:

„Czy po stronie Wykonawcy jest wykonanie map do celów projektowych?”

Odpowiedź:

Tak. Wykonanie map do celów projektowych leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 14:

„Czy projekt każdej miejscowości musi być wykonany w oddzielnym egzemplarzu?”

Odpowiedź:

Tak. Projekt dla każdej miejscowości ma zostać wykonany w oddzielnym egzemplarzu.

Pytanie 15:

„Czy Zamawiający posiada lub wymaga wykonania opinii geotechnicznej?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania opinii geotechnicznej.

Pytanie 16:

„Czy w terenach planowanej inwestycji są miejsca w których konieczne jest wykonanie operatu wodno-prawnego?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza konieczności wykonania operatu wodno-prawnego. Projektant musi założyć konieczność jego wykonania.

Pytanie 17:

„czy Zamawiający przewiduje spotkania informacyjne z właścicielami posesji na których będą projektowane przyłącza kanalizacyjne?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przewiduje spotkania z właścicielami posesji na których będą projektowane przyłącza kanalizacyjne.

Pytanie 18:

„ czy na planowaną inwestycje Zamawiający posiada decyzje lokalizacji celu publicznego? Jeśli nie czy Wykonawca pokrywa koszty jej uzyskania?”

Odpowiedź:

Decyzja lokalizacji celu publicznego nie jest konieczna, gdyż gmina posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 19:

„W przypadku zaprojektowania przepompowni ścieków, czy Zamawiający narzuca miejsce lokalizacji, jeśli tak czy teren ten jest w posiadaniu Urzędu Gminy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca miejsca lokalizacji przepompowni ścieków.

WÓJT
Grzegorz Zieliński

*Sporządziła:
Justyna Chrzanowska*